沙坪坝区教育委员会

关于开展2018年正高级教师职称
教学水平考评推荐工作的通知
委属各学校：

    根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市教育委员会关于印发重庆市中小学教师申报职称（职务）教学水平考评办法的通知》（渝人社发〔2016〕100号）精神，现就开展2018年正高级教师职称（职务）教学水平考评推荐的有关工作通知如下：

    一、考评办法

教学水平的考评范围、考评内容、考评重点、考评方法等均按照渝人社发〔2016〕100号文件执行。

由于市教委还未下达2018年正高级教师职称教学水平考评指标，为此正高级教师职称教学水平推荐人数待市教委下达指标后按规定上报。

二、考评时间安排和报送材料要求

因正高级教师职称教学水平考评暂定于4月22日进行，上报材料工作需在3月30日以前完成，因此我区申请正高级职称教学水平考评的人员，请于3月23日前报教委人事科，并提供以下材料：

1. 课堂教学实录（申请人录制1个课时，内容包括课程名称、学科、年级、版本、主讲教师工作单位和姓名等。片尾包括录制人、录制时间等信息，一律采用蓝底背景，文字颜色白色，MPG格式存U盘）；

2. 教学能力、教学效果及教学影响综合考察推荐材料（3份，考察人签字并加盖推荐单位公章）；

3.《重庆市中小学教师职称教学水平考评登记 表》（附件1）

4.《重庆市中小学教师职称教学水平考评申报名册》（附件4）
5.反映其本人教育教学业绩材料一份
三、工作要求

（一）各校要高度重视教学水平考评推荐工作，作为推动教师教育教学能力提升的重要工作来抓，切实在教师队伍中形成教学水平的竞争激励机制。

（二）各项工作严格执行文件、制度、办法要求，严禁徇私舞弊、走过场等情况的发生，确保考评推荐质量，为职称评审营造良好的氛围。

附件：1.重庆市中小学教师职称教学水平考评登记表

      2.重庆市中小学教师职称教学水平考评申报名册

      3.重庆市中小学教师职称教学水平考评评分表（学校教师）

      4.重庆市中小学教师职称教学水平考评评分表（教研员）

重庆市沙坪坝区教育委员会

2018年3月14日
联系人：周本琪         联系电话：86055590
附件1

重庆市中小学教师职称教学水平考评登记表

	申报人

	申报

学科

	工作单位

	现任专业

技术职务

	人员

类别

（√）
	学校教师（  ）
教研员（  ）
	拟申报专业

技术职务

	单位

推荐

意见
	（教学能力、教学效果、教学影响三方面情况，可另附材料）

                                   （盖章）

                                      年  月  日

	考评

小组

意见
	上课
	说课
	评课
	总分

	（教学能力、教学效果、教学影响三方面综合结论）：

	综合考评等级

	考评小组组长签字

	考评单位意见
	        （盖章）

           年  月  日

注：本表一式两份。

附件2
	重庆市中小学教师职称教学水平考评申报名册

区县（单位）盖章：                        联系人：                 电话：                       年     月   日

	序号
	姓名
	性别
	学历
	工作单位
	现任行
政职务
	现任专业
技术职务
	申报学科
	申报年级
	教材版本
	教学课题
	考评等级
	联系电话

	注:1. 用Excel格式填报；

  2. 电子件请传至邮箱：120981652@qq.com

附件3
重庆市中小学教师职称教学水平考评评分表（学校教师）
	考评内容
	考    评    标    准
	得分
	等级

	上课
（50分）
	1.符合规定的上课要求（41－50分）
2.基本符合规定的上课要求（31－40分）
3.不符合规定的上课的基本要求（0－30分）

	说课
（30分）
	1.符合规定的说课要求（21－30分）
2.基本符合规定的说课要求（11－20分）
3.不符合规定的说课的基本要求（0－10分）

	评课
（20分）
	1.符合规定的评课要求（15－20分）
2.基本符合规定的评课要求（8－14分）
3.不符合规定的评课的基本要求（0－7分）

	总    分

       考评等级：优秀（90分-100分），合格（71分-89分），不合格（70分及以下）。
附件4
重庆市中小学教师职称教学水平考评评分表（教研员）
	考评内容
	考    评    标    准
	得分
	等级

	上课
（20分）
	1.符合规定的上课要求（15－20分）
2.基本符合规定的上课要求（8－14分）
3.不符合规定的上课的基本要求（0－7分）

	说课
（30分）
	1.符合规定的说课要求（21－30分）
2.基本符合规定的说课要求（11－20分）
3.不符合规定的说课的基本要求（0－10分）

	评课
（50分）
	1.符合规定的评课要求（41－50分）
2.基本符合规定的评课要求（31－40分）
3.不符合规定的评课的基本要求（0－30分）

	总    分

      考评等级：优秀（90分-100分），合格（71分-89分），不合格（70分及以下）。

- 2 -
- 3 -